
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE VITORINO FREIRE - MA

Vitorino Freire - MA :: Diário Oficial - Edição 702 :: Quinta, 14 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

TOMADA DE PREÇOS N° 04/2020/CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 06/2020 - SINFRAL  TERMO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista a realização da sessão pública da Tomada de Preços
nº 04/2020, destinado à A construção da Praça São João do Grajau do Município de Vitorino Freire - MA, conforme Ata da Sessão Pública anexa e
observados os preceitos da Lei Federal nº 8.666/93. ADJUDICO o objeto da licitação à empresa: EMPRESA VENCEDORA: ARCO CONSTRUÇOES E
INCORPORAÇÕES LTDA CNPJ: 23.362.930/0001-90. Vencedora da licitação com valor total de: proposta R$ 710.077,50 (setecentos e dez mil,
setenta e sete reais e cinquenta centavos) Vitorino Freire (MA), 13 de outubro de 2020. JOSUÉ LIMA DE ALENCAR Secretário Municipal de
Administração

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 05/2020/CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07/2020 - SINFRAL Tendo em vista a realização da sessão pública da Tomada
de Preços nº 05/2020/CPL, destinado à A construção da Praça Pedra do Salgado no Município de Vitorino Freire - MA, conforme Ata da Sessão Pública
anexa e observados os preceitos da Lei Federal nº 8.666/93. ADJUDICO o objeto da licitação à empresa: EMPRESA VENCEDORA: ARCO
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA CNPJ: 23.362.930/0001-90. Vencedora da licitação com valor total de: R$ 695.720,57 (seiscentos e
noventa e cinco mil setecentos e vinte reais e cinquenta e sete centavos) Vitorino Freire (MA), 13 de outubro de 2020. FERNANDA CRISTINA
COSTA DE MELO Presidente da CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 06/2020/CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO: 08/2020 - SINFRAL Tendo em vista a realização da sessão pública da Tomada
de Preços nº 06/2020/CPL, destinado à Reforma e Revitalização de Praças do Município de Vitorino Freire - MA, conforme Ata da Sessão Pública anexa e
observados os preceitos da Lei Federal nº 8.666/93. ADJUDICO o objeto da licitação à empresa: EMPRESA VENCEDORA: ARCO CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA CNPJ: 23.362.930/0001-90. Vencedora da licitação com valor total de: R$ 728.465,21 (setecentos e vinte e oito mil
quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte um centavos)  Vitorino Freire (MA), 28 de setembro de 2020. FERNANDA CRISTINA COSTA DE
MELO Presidente da CPL

AVISO DE ALTERAÇÃO

RESENHA DE PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N.º 73/2018 TOMADA DE PREÇOS N.º 07/2019 A Prefeitura Municipal de Vitorino Freire-MA,
comunica que houve modificação na Resenha de Primeiro Aditivo ao Contrato n.º 73/2019, referente à Tomada de Preços n.º 07/2019, com publicação no
D.O.U no dia 18 de dezembro do ano de 2020, seção 3, ed. 242, página 238, tendo a mesma, sido retificada com publicação no D.O.U, no dia 22 de
dezembro do ano de 2020, seção 3, ed. 244, página 254. A atual alteração diz respeito à numeração do Contrato acima referido. “Onde se lê: CONTRATO
N.º 73/2018; Leia-se: CONTRATO N.º 73/2019.” As demais informações constantes no Termo de Contrato acima mencionado permanecem inalteradas.
Vitorino Freire ? MA, 14 de janeiro de 2021. Josué Lima de Alencar Secretário Municipal de Administração



Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

14/01/2021 18:31:10

P
ág

in
a 

2 
de

 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		http://vitorinofreire.ma.gov.br
	2021-01-14T18:31:10-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




